转实习单位协议书

甲方：
乙方：雅安职业技术学院

为了保护甲、乙双方利益，根据学院实习管理工作规定精神，经双方协商，达成以下协议：
一、甲方因工作等特殊原因，自愿提前结束在学院安排的实习单位的实习任务，按学院和医院规定必须办理离开实习医院的相关手续。
二、实习生应按照专业人才培养方案在新单位继续完成专业实习任务（以专业实习大纲为准），原实习和住宿等费用不退，完成实习任务后将实习生鉴定表等材料交回学校。
三、转入新实习单位后，所产生的一切费用自理，发生的一切纠纷和事故，责任概由本人及监护人承担。
四、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，双方均无异议，协议自签字和签章之日起生效。

甲方：                                     乙方：雅安职业技术学院

签字（签章）：                              盖章：（教学系）
班级：

身份证号：

年    月    日                             年    月    日
转实习单位通知单存根
              医院         科：

兹有我院       级          专业     班        学员，实习单位由                         转入                     。
   年   月   日

介字     号

转实习单位函
字第    号

                          ：
兹有我院       级           专业    班实习生             ，在贵单位实习。因该生已找到工作，需终止在贵单位的实习，特请贵单位帮助其办理离开单位的相关手续。
谢谢！
雅安职业技术学院教务处
    年   月   日